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Vers  / to 
Terminal 2C

Plan du terminal
Map of terminal

70 
7 
8

69
71

6
5

12
9

26
10

PRM reception 
Internet point
Tax refund
Information desk ADP
Babycare
Children area
Video games area

HSBC (cash dispenser)
Photo booth

Accueil PHMR
Borne internet
Bureau de détaxe
Comptoir information ADP
Espace bébé
Espace enfants
Espace jeux vidéo
Fly Safe Bag
HSBC (distributeur de billets)
Photomaton
Travelex 

BARS / RESTAURANTS 

22 
4

13
11
66
16
14
30

Bar 140
Brioche Dorée
Café Select
Ca�è Ritazza
Caviar House & Prunier
Les Marchés de Paris
Mc Donald’s
To Go

Terminal 2A - 2A Terminal

Paris-Charles de Gaulle

SER VI CES

19
65

2
1

59
63
61
18
21
60
64
62

3
58
17
20
15

BOUT IQUES   SHOPS

Be Relax
Burberry
Buy Paris Collection
Buy Paris Duty Free
Bvlgari
Dior
Gucci
Hermès
Hour Passion
La Maison du Chocolat
Ladurée
Prada
Relay
Royal Quartz
Solaris
Swatch
Virgin


